*1040013827*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街一號

承辦人：蘇怡如

電話：06-2533131-1561~1562

傳真：06-2246821

電子信箱：coop2@mail.stust.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年10月29日

發文字號：南科大研字第1040013827號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「益智桌遊研習班」之課程內容簡章報名資訊，

敬請惠予公告及轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校辦理「益智桌遊研習班」，歡迎國小教師踴躍報名參

加。

二、上課日期及時間：104年12月1日至105年1月5日。

三、詳細課程資訊及招生簡章請至本校網頁（http://ce.rd.s

tust.edu.tw/tc/node/sec ）查詢及下載。

四、本課程由童心創意文教機構的研發專員與經驗豐富的老師

共同規劃，以最適合兒童學習的方法，將桌上型遊戲融入

教學以簡單易學、生動有趣的方式加以呈現，並透過實際

的操作及趣味的體驗遊戲，潛移默化地促進兒童的大腦邏

輯思辨、提升兒童學習能力，同時拓展兒童玩樂中的人際

關係。

五、如有課程報名疑義，請洽本校蘇小姐（洽詢電話：06-253

3131#1561）。

正本：臺南市政府

9

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校幼兒保育系、研究發展處 2015-10-30
08:18:10